
UCHWAŁA NR VI/12/3/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/10/9/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 czerwca 
2019 roku w sprawie  udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Gminie Ślemień

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 512) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr VI/10/9/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie 
udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Gminie Ślemień wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Udziela się w 2019 roku Gminie Ślemień pomoc finansową w wysokości 150 000 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą „Wykonanie  
niezbędnych prac remontowych i naprawczych w obiektach Żywieckiego Parku 
Etnograficznego w Ślemieniu, zakup wyposażenia i pieca centralnego ogrzewania wraz 
z montażem”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 32927A9D-0B07-41CB-8419-B1436F0B3701. Podpisany Strona 1




